Le dossier peut être obtenu auprès du Secrétariat Particulier de la Préfecture de GUIDER,
^  Téléphone : 222 39 51 14 / 222 39 51 01 dès publication du présent avis par voie de presse

écrite (JDM, Cameroon-tribune) et par voie d'affichage dans les locaux de ladite structure,
contre versement d'une somme non remboursable de 15 000 (Quinze mille) francs CFA,
payable au Trésor Public.

11. Remise des offres

Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01)
original et six (06) copies marquées comme telles, devra parvenir à la Préfecture de GUIDER,
Secrétariat Particulier, au plus tard le 15/00/2023 à 13 HKDRES et devra porter la mention: